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LEKSI SECURITY
NIPTI K 31519018 N

Pasqgyrat Financiare te Vitit 2015

_ Periudha Periudha
Ll ABTIVET ahemime Raportuese Para ardhese
2015 2014
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 9,553,853.00 1,874,238.00
1 Aktivet monetare 2 569,071.00 259,875.00
» Banka 3 357,374.00 232,142.00
P> Arka 4 211,697.00 27,733.00
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 9] 8,714,225.00 1,149,283.00
B Kerkesa te arketushme 6 2,631,303.00 274,401.00
a__Tatim fitim i mbipaguar 7 63,803.00 85,989.00
b Tvsh kreditore 8 19,119.00 18,841.00
B Shpenzime per tu shpemdare 10 6,000,000.00 874,882.00
B Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 11 0.00 0.00
> Debitore te tjere 12 0.00
3 Inventari 13 270,557.00 465,080.00
P Lendet e para 14 0.00 0.00
» Prodhim ne proces 15 0.00 0.00
P Produkte te gatshme 16 0.00 0.00
B Mallra per rishitjie 17 270,557.00 465,080.00
B Parapagesa per furnizime 18 0.00 0.00
» Parapagime dhe shpenzime te shtyra 19 0.00
B Inventar | imet 20 0.00 0.00
Il AKTIVET AFATGJATA 21 3,815,727.00 1,756,007.00
1 Aktive afatgjata materiale 22 3,815,727.00 1,756,007.00
P Toka 23 0.00 0.00
»  Ndertesa 24 0.00 0.00
> Makineri dhe paisje kabina antena 25 341,473.00 186,887.00
B Mijete transporti 26 596,701.00 422 .327.00
B Aktive tjera afat gjata materiale 27 2,877,553.00 1,146,793.00
2 Aktive te tjera afatgjata 28 0.00 0.00
Totali Aktiveve 29 13,369,580.00 3,630,245.00
ADMINISTRATOR
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NIPTI K 31519018 N

Pasgyrat Financiare te Vitit 2015

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime | _Feriudha PRRIA
Raportuese Para ardhese
2015 2014
| [PASIVET AFATSHKURTRA 26 14,710,144.00 5,033,171.00
1 Huamarjet 27 0.00 0.00
B Overdraftet bankare 28 0.00 0.00
B Huamarije afat shkuatra 29 0.00 0.00
2 Detyrimet tregetare 30 14,710,144.00 5,033,171.00
B Te pagueshme ndaj fumitoreve 31 8,799,280.00 0.00
B> Te pagueshme ndaj punonjesve 32 729,456.00 0.00
P Delyrime per Sigurime Shog.Shend. 33 241,408.00 153,171.00
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 0.00
B Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 0.00 0.00
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
P Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 0.00 0.00
P Kreditore te ljere 38 4,940,000.00 4,880,000.00
» Taksa Bashkie 39
| 40 0.00 0.00
I/PASIVET AFATGJATA 41 0.00 0.00
1 Huat afatgjata ' 42 0.00 0.00
> 43 0.00 0.00
2 Te tjera afatgjata 44 0.00 0.00
| 45 0.00 0.00
MKAPITALI 46 -1,340,564.00 -1,402,926.00
1 Kapitali i Pronarit 47 100,000.00
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 -687,049.00 -853,106.00
3 (Fitimi i akumuluar) 49 -753,515.00 -549,820.00
Totali Pasiveve 50 13,369,580.00 3,630,245.00
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LEKSI SECURITY
NIPTI K 31519018 N

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

N Pershkrimi i Elementeve R:;:;i::e PaPr:r:cc:::se
2015 2014
| |TE ARDHURAT 2,473,550 1,664,275
» Te ardhura nga sherbimet 2,473,550 1,664,275
> Te ardhura nga shitje malli 0 0
> 0 0
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3,435,587 2,517,381
1 [Shpenzime per materiale 189,592 0
» Inventar ne celje 250,560 0
» BLERJE 209,590 0
B> Inventari ne fund te vilit 270,558 0
2 [Shpenzime personeli 2,945,275 1,843,860
» Pagat 2,523,800 1,580,000
»  Sigurime 421,475 263,860
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0 0
4 |Te tjera 300,720 673,521
> Karburant 198,621 0
» RIPARIM MIREMBAJTJE 107,950
» SIG OFERTE KONTRATE MAKINE 14,415
» VESHJE 9,500 120,000
» KANCELARI +NOTER 39,992 101,200
» QERA+REKLAME ETJ 6,000 21,011
» SHPENZIME POSTARE TELEFONA 4,735 30,807
» TE NDRYSHME Shpenzime Bankare 5,482 20,130
» PRITJE PERCJELL 36,390 258,008
> Amortizim aktivesh afatgjata 0 0
5 [Shpenzime financiare 0 0
P Interesa te paguara dhe komisione bankare 0 0
| 2 0
» humbje nga konvertimi 0 0
A [Fitimi para tatimeve -962,037 -853,106
» Shpenzime te pazbritshme 275,003 0
B [Fitimi para tatimeve -687,034 -853,106
1 [ Tatimi mbi fitimin A E SELS 0
2 |Parapagime NES N A 0
C|Fitimi pas tatimit "0 .687,034 -853,106
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LEKSI SECURITY
NIPTI K 31519018 N

SHENIMET SPJEGUESE

Aktiviteti. SHERBIM RUAJTJE
Keto pasqyra financiare jane hartuar sipas Standartit Kombetar te Kontabilitelit nr 15.

Shenime ge shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore

569,071 lek
a- Aktive monetare
1 Banka per shumen 357,374 lek
2 Arka per shumen 211,697 lek
b Aktive te tjera financiare afatshkurter lek
1 Kerkesa te arketueshme 2,631,303 lek
c Inventari 270,557 lek
lek
1 Inventari 270,557
d  Detyrimet ' 970,864 lek
1 Detyrime Kreditore lek
2 Detyrime sig shog shendet 241,408 lek
3 Detyrime PAGA 729,456 lek
4 Detyrime TAP 0 lek -
5 Detyrime Bashkse 0 lek
6 Detyrime TVSH 0 lek
e Kapitali
1 Fitimi | Vitit financiar -962,037 lek
Shpenzime te pazbritshme 275,003 lek
FITiMI VITIT -687,034 lek
2 Tatim fitimi lek
3 Teprica e mbartur tatim fitimi . 0 lek
4 Parapagim tatim fitimi 63,803 lek
5 Tatim per tu paguar 0 lek
8 Fitimi ( Humbja ) Neto -687,034 lek
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LEKSI SECURITY
NIPTI K 31519018 N

Inventari i Llogarive Bankare

AN

31.12.2015
Nr. Eitiertiing bankes Nlll]l]"l i Shuma ne . Shuma
llogarise monedhe e huaj ne leke
1 BKT 16,569.00
2  |BKTEURO 0.00
3 INTESA LEKE 341,285.00
4 |INTESA EURO -481
Shuma 357.373.00
Perfaqe it Juridik / fizik




LEKSI SECURITY
NIPTI K31519018 N

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit

31.12.2015
Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Viera
1 MAKINE 280,660
2 |MOTORR ' 83,333
3 [MOTORR 58,333
4 |MAKINE 174,376

Shuma 596,702




LEKSI SECURITY
NIPTI K 31519018 N

INVENTARI
31.12.2015

Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Vlera
1 |WAIRLES RECEWELL COP 1 2,758.000 2758.00
2 |REMODE CONTROLL COP 2 2,012.850 4025.70
3 |HDD 500GB capP 1 6,860.000 6860.00
4  |RG59 +2X0.75 cop 100 39.613 3961.30
5 |ws-406 COP 5 4,087.882 20439.41
6  |6x0.22 sheided alarm COP 1 2,216.200 2216.20
7 |KPC133ZEP IR DOME CAMERA CoP 2 2,800.000 5600.00
8 |DVROSCH LEAS COP 4 6,300.000 25200.00
9 |KPC172AVTECH COP 12 3,500.000 42000.00
10 |Ds-2cD2122FWD-I COoP 6 13,416.667 80500.00
11 |Ds-7608NI-E2 coP 1 26,250.000 26250.00
12 |HD2LED1MP COP 2 4,900.000 9800.00
13 |SISTEM ALARMI RADIO COP 1 24,500.000 24500.00
14 |SENSORE BINGO ME TELA cop 1 1,400.000 1400.00
15 |SENSOR PER WIRELES copP 1 2,916.200 2916.20
16 |SENSORE ZJARRI coP 1 2,332.400 2332.40
17 |ADAPTOR 12V 3AH COP 1 700.000 700.00
18 |HD DVR 4CH 1 MP coP 1 6,766.200 6766.20
19 |HD DOME IR 1 MP COP i] 2,332.400 2332.40
Shuma 270,557.68




